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Niemal 35 tysięcy złotych trzeba było, by kupić kamizelkę drenażową, dzięki której chora
na nieuleczalną mukowiscydozę 4-letnia Anielka Wojciechowska z Iławy może łatwiej
wykrztuszać zalewającą płuca wydzielinę i unikać groźnych infekcji, a w konsekwencji -
dzieciństwa spędzonego w szpitalach. Zebranie tak dużej kwoty nie było łatwym zadaniem,
ale dzięki ogromnemu zaangażowaniu lokalnych internautów - udało się. Dzięki tej pomocy
rodzice mogli już dokonać zakupu niezbędnego sprzętu. Mama dziewczynki, Iwona,
nadesłała nam nagranie zadowolonej, rezolutnej córki, która poddaje się nowej terapii,
znajdując nawet siłę... na śpiew! To pocieszający widok, ale rzeczywistość jest okrutna.
Anielka nigdy nie wyzdrowieje całkowicie. Będzie leczona objawowo już do końca życia.
Lista potrzeb nadal jest bardzo, bardzo długa i nadal jest potrzebna Wasza szlachetna
pomoc.

Anielka miała miesiąc, gdy zdiagnozowano u niej nieuleczalną genetyczną chorobę. Mukowiscydoza -
to słowo przeraziło rodziców, ale nie było miejsca i czasu na rozpacz. Zaczęła się walka o lepsze,
szczęśliwe życie dziewczynki. Z chorobą, bo "dusicielka", jak nazywa mukowiscydozę mama



Anieli, nigdy nie cofnie się całkowicie. Ta walka trwa do dzisiaj i na pewno jest sytuacją, z którą
trudno radzić sobie w osamotnieniu. 

Dlatego znów apelujemy o Waszą szlachetną pomoc. Na ogólnopolskim portalu pomagam.pl
trwa zbiórka na rzecz małej Anielki. Lista potrzeb nadal jest bardzo długa. To m.in. zakupy
drobniejszych urządzeń potrzebnych do codziennej opieki i rehabilitacji, koszty wizyt lekarskich,
odżywki, witaminy i antybiotyki. Tych ostatnich Aniela niestety musi przyjmować dużo ze względu na
zarażenie wyniszczającą organizm bakterią pseudomonas aeroginosa. 

ANIELA CZEKA NA POMOC: https://pomagam.pl/anielaczekanapomoc

JAK JESZCZE MOŻNA POMÓC?

Pomóc można także, rozliczając podatek. Poprzez fundację Matio wspierającą cierpiących na
mukowiscydozę oraz ich rodziny możliwe jest przekazanie dziewczynce 1% swojego podatku. W
zeznaniu należy podać numer KRS 0000097900, konieczne z dopiskiem "Dla Anieli Wojciechowskiej".

- Gdyby ktoś chciał przygotować dla Anielki paczkę świąteczną, na pewno będzie
bardzo szczęśliwa - sugeruje też nieśmiało mama dziewczynki. Zainteresowanych
Świętych Mikołajów zapraszamy do kontaktu z naszą redakcją albo bezpośrednio z Iwoną
Wojciechowską, za pośrednictwem Facebook'a.

A ku pokrzepieniu serc pokażemy Wam jedno z rodzinnych nagrań. 4-latka, dzięki dotychczasowej
pomocy internautów i sfinalizowanemu zakupowi kamizelki drenażowej, korzysta już z nowej terapii.
Trzeba ją prowadzić kilka razy w ciągu dnia, codziennie, bez wyjątków. Anielka jednak znosi trudy
cierpliwie. Ostatnio w trakcie terapii nawet śpiewała. O Mikołaju, wkrótce przecież święta Bożego
Narodzenia. Wspaniałym prezentem dla dziewczynki byłby sukces trwającej zbiórki. Pieniądze są
potrzebne na opłacenie wizyt u lekarzy, odżywki, antybiotyki, witaminy, zakup drobniejszych
urządzeń potrzebnych do opieki i rehabilitacji chorego dziecka. Mikołajem, o którym śpiewa Anielka,
może być każdy...
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